
2021 m. atliktų viešųjų pirkimų suvestinė

1 paslaugos 80511000-9
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

ERA4706 2021.01.15 90,00

2 paslaugos 80511000-9
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

MSIN 

Nr.39427
2021.01.20 121

3 paslaugos 80511000-9
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

VIPM-8111 2021.01.26 90

4 paslaugos 66510000-8
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

ITIA 

Nr.675564256-

0101

2021.01.29 317,72

5 paslaugos 66510000-8
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

 Nr.522888095 2021.01.28 165,55

6 prekės 44520000-1
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr.3 2021.02.05 8

7 paslaugos 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Sut. Nr. 

2021/AS-1
2021.02.01 6645

8 paslaugos 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 2021/AS-2 2021.02.08 5000

9 paslaugos 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

VN Nr.2021-

01
2021.03.02 360

                 KĮ Valstybinio choro "Vilnius" 

Fizinis asmuo

Eil. 

Nr.

Pirkimo objekto/ 

Sutarties 

pavadinimas

Pagrindinis 

pirkimo 

objekto 

kodas pagal 

BVPŽ (jeigu 

yra)

Pirkimo Nr. (jei 

apie pirkimą buvo 

skelbta) ar 

pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežastys (jei 

apie pirkimą 

nebuvo skelbta)

Tiekėjo           

pavadinimas

Pirkimo 

būdas

Nuotoliniai 

darbuotojų mokymai 

(kvalifikacijos kėlimo 

kursai)

VšĮ Viešųjų pirkimų 

agentūra

Raktai
Dobilas 

Šapranauskas

Sutarties 

trukmė/ 

numatoma 

sutarties 

įvykdymo 

data*         

Sutarties     

kaina Eur       

(atsižvelgus į 

numatytus 

sutarties 

pratęsimus su 

visais 

privalomais 

mokesčiais) 

Nuotoliniai 

darbuotojų mokymai
UAB "Žinių era"

Pirkimo 

tipas 

(prekės, 

paslaugos, 

darbai)

Sutarties, 

/sąskaitos 

faktūros/ 

data

Nuotoliniai 

darbuotojų mokymai 

(seminaras)

UAB "Mokesčių 

srautas"

Sutarties, 

/sąskaitos 

faktūros/ 

numeris

AB "Lietuvos 

draudimas"

Transporto priemonės 

KASKO draudimas

Fizinis asmuo
Muzikos kūrinio 

sukūrimas

Kūrinių aranžuočių 

sukūrimas
Fizinis asmuo

AB "Lietuvos 

draudimas"

Transporto priemonės 

privalomasis 

draudimas

Muzikos kūrinio 

sukūrimas



10 prekės 31600000-2
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

MVAG 

Nr.08932
2021.02.15 23

11 prekės 31600000-2
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

LVA 

Nr.0283905
2021.02.15 14.40

12 paslaugos 80522000-9
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

ŽC Nr.002631 2021.02.17 65

13 paslaugos 85100000-0
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AGPĮ Nr. 0307 2021.02.18 15

14 prekės 15800000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

SEL Nr.: 2103 2021.02.28 12,2

15 paslaugos 85100000-0
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

ANTD Nr. 

8055
2021.03.04 14,3

16 paslaugos 72400000-4
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

IV Nr. 

1665326
2021.03.05 104.63

17 paslaugos 85100000-0
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

NSK Nr. 2230 2021.03.08 20

18 paslaugos 72000000-5
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

ELA Nr. 

30742
2021.03.09 6,05

19 paslaugos 79341000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

RINKOM21 

Nr. 014
2021.03.12 121

20 paslaugos 79341000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

FBADS-386-

101303997
2021.03.13 24,73

21 prekės 30190000
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

EDV Nr. 

0787999
2021.03.17 63,45

Kanceliarinės 

priemonės
UAB "Eurobiuras"

UAB RINKOM
Pranešimo spaudai 

rengimas, viešinimas

Kava ir kt. karšti 

gėrimai iš aparato
UAB Coffee address

Reklama Facebook
Facebook Ireland 

Limited

UAB "Milgreta"
Laidas 

audioaparatūrai

Mokymų dalyvio 

mokestis
UAB "Žinių centras"

Privalomo 

profilaktinio 

darbuotojų sveikatos 

patikrinimo paslaugos

Aurelijos Garšvienės 

IĮ

UAB EuroEra

Privalomo 

profilaktinio 

darbuotojų sveikatos 

patikrinimo paslaugos

Privalomo 

profilaktinio 

darbuotojų sveikatos 

patikrinimo paslaugos

VšĮ Antakalnio 

poliklinika

UAB Elektronikos 

labirintai

IT įrangos 

defektavimas

Metinis mokestis už 

įstaigos domeną, el. 

paštą, svetainės 

talpinimą 

UAB "Interneto 

vizija"

Kabelis 

audioaparatūrai
UAB "Lemona"



22 paslaugos 80522000-9
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

COT21 Nr. 

277
2021.03.19 75

23 paslaugos 85100000-0
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

ANTD Nr. 

8151
2021.03.22 14,3

24 paslaugos 85100000-0
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

ANTD Nr. 

8165
2021.03.23 14,3

25 paslaugos 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 2102 2021.03.24 726

26 paslauga 30125110-5
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

INV Nr.18605 2021.04.01 18,15

27 prekės 38554000-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

SS Nr. 

03238314691
2021.04.12 9,5

28 prekės 39515000-5
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

SS Nr. 

41209561900
2021.04.15 72,72

29 paslauga 92111000-2
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

FN Nr.13 2021.04.15 120

30 paslaugos 80522000-9
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AGPĮ Nr. 0730 2021.04.22 15

31 prekės 32552110-1
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

BTA 

Nr.01836060
2021.04.26 404,55

32 prekės 15860000-4
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

SEL 

Nr.2110723
2021.04.30 65,12

33 prekės 44111000-1
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

SS Nr. 

1922397740
2021.04.30 14,33

Kvalifikacijos kėlimo 

kursai

Fizinis asmuo
Kūrinių aranžavimo 

paslaugos

UAB "Kesko 

senukai Lithuania"
Santechnikos prekės

Spausdintuvo kasetės 

papildymas
UAB "Invilta"

Privalomo 

profilaktinio 

darbuotojų sveikatos 

patikrinimo paslaugos

Aurelijos Garšvienės 

IĮ

Privalomo 

profilaktinio 

darbuotojų sveikatos 

patikrinimo paslaugos

VšĮ Antakalnio 

poliklinika

Privalomo 

profilaktinio 

darbuotojų sveikatos 

patikrinimo paslaugos

UAB "Kesko 

senukai Lithuania"

VšĮ Antakalnio 

poliklinika

Ūkinės, elektros 

prekės (kabeliai, 

skaitikliai, rozetės, 

kištukai, apkabos, 

loveliai)

Mobilus išmanusis 

telefonas

UAB Coffee address
Kava ir kt. karšti 

gėrimai iš aparato

UAB "SOTERUS"

Roletai langams
UAB "Kesko 

senukai Lithuania"

Vaizdo klipo 

sukūrimas
Fizinis asmuo

UAB "Bitė Lietuva"



34 prekės 31600000-2
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 

KD000192918

1

2021.04.30 311,21

35 paslauga 79341000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. FBADS-

386-

101390936

2021.05.01 10,18

36 paslauga 85141000-9
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr.4674 2021.05.05 19,46

37 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AS Nr. 

2021/AS-4
2021.05.07 1500

38 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AS Nr. 

2021/AS-5
2021.05.07 726

39 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AS Nr. 

2021/AS-3
2021.05.07 1500

40 prekės 31600000-2
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

LVA 

Nr.0287891
2021.05.07 15,3

41 prekės 39298000-7
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

SS 

Nr.412339298

13

2021.05.08 20,82

42 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AS Nr. 

2021/AS-8
2021.05.10 1488

43 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AS Nr. 

2021/AS-6
2021.05.10 1600

44 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AS 

Nr.2021/AS-7
2021.05.10 1530

45 prekės 30237310
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AA Nr. 

5833794
2021.05.13 426,65

Fizinis asmuo

Elektros įrang.prekės

Baldiniai veidrodžiai
UAB "Kesko 

senukai Lithuania"

Kūrinių aranžavimo 

paslaugos
Fizinis asmuo

Muzikos kūrinio 

sukūrimas
Fizinis asmuo

El. įtampos 

stabilizatorius

UAB "Kesko 

senukai Digital"

UAB "Lemona"

UAB "Invilta"

Fizinis asmuo

Kūrinio aranžavimo 

paslaugos

Toneris kop.aparatui

Kūrinio aranžavimo 

paslaugos
Fizinis asmuo

Kūrinių aranžavimo 

paslaugos

Privalomo 

profilaktinio 

darbuotojų sveikatos 

patikrinimo paslaugos

VšĮ Karoliniškių 

poliklinika

Fizinis asmuo

Kūrinių aranžavimo 

paslaugos

Facebook reklama
Facebook Ireland 

Limited



46 prekės 34300000-0
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AA Nr. 

5833831
2021.05.17 419,53

47 paslauga 50100000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

EVAV Nr. 

0015154
2021.05.18 268,51

48 prekės 30190000
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

EDV Nr. 

0800324
2021.05.21 10,53

49 paslauga 80522000-9
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AGPĮ Nr. 0901 2021.05.21 15

50 prekės 31625300-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

2105 

Nr.210500428
2021.05.20 140,36

51 prekės 30200000-1
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 

VARTK95919

89

2021.05.24 857,98

52 paslauga 80522000-9
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AGPĮ Nr. 0905 2021.05.24 15

53 paslauga 80522000-9
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AGPĮ Nr. 0906 2021.05.24 15

54 paslaugos 50860000
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

RB Nr. 032 2021.05.25 140

55 prekės 44111000-1
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

VLN-V03P-

207052
2021.05.29 50,16

56 prekės 31400000-0
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 

L1421001692

3

2021.05.29 406,39

57 prekės 39800000-0
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. VLN-

V02P-079941
2021.05.29 22,62

UAB Apsaugos 

komanda

Metalo apdirbimo 

priemonės

UAB "Eurobiuras"

Akumuliatorius 

automobiliui

UAB "Inter Cars 

Lietuva"

Aurelijos Garšvienės 

IĮ

Apsaugos sistemos 

įrengimas

Stacionarus 

kompiuteris, 

programinė įranga

UAB "Varle"

Fizinis asmuo
Muzikos instrumentų 

derinimo paslaugos

Antikorozinė danga
AB "Vilniaus 

lytagra"

Privalomo 

profilaktinio 

darbuotojų sveikatos 

patikrinimo paslaugos

AB "Vilniaus 

lytagra"

Privalomo 

profilaktinio 

darbuotojų sveikatos 

patikrinimo paslaugos

Aurelijos Garšvienės 

IĮ

Privalomo 

profilaktinio 

darbuotojų sveikatos 

patikrinimo paslaugos

Aurelijos Garšvienės 

IĮ

Autobuso 

kondicionavimo 

sistemos remontas

UAB EVA KING

Kondicionieriaus 

vamzdžiai
UAB Moller Auto

Kanceliarinės prekės 

(spaudas)



58 prekės 30200000-1
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

LVA Nr. 

0288985
2021.05.27 16,9

59 prekės 15860000-4
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

SEL Nr. 

2113863
2021.05.31 20,26

60 paslaugos 79800000-2
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AL2105 

Nr.112
2021.05.31 24,2

61 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. ENAT 936 2021.06.01 54

62 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 3106403 2021.06.02 41,83

63 prekės 44520000-1
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

SS Nr. 

41247812853
2021.06.07 20,87

64 prekės 34300000-0
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

VAD-0089179 2021.06.08 2200

65 paslauga 50100000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

KT19 Nr. 

000552
2021.06.09 210,54

66 prekės 18900000-8
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

VJ Nr. 35/21 2021.06.11 960

67 prekės 44111000-1
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

SS Nr. 

41363105997
2021.06.11 20,75

68 prekės 24963000-2
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

VLN-V03-

012536
2021.06.16 5,46

69 prekės 44111000-1
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

VLN-V03-

012509
2021.06.12 3

Antikorozinė danga
AB "Vilniaus 

lytagra"

Pjovimo diskas
AB "Vilniaus 

lytagra"

Medžiaginiai dėklai 

aparatūrai, ekranui
Fizinis asmuo

Kampuočiai metaliniai
UAB "Kesko 

senukai Lithuania"

Durų spyna
UAB "Kesko 

senukai Lithuania"

UAB Aola

Kava ir kt. karšti 

gėrimai iš aparato
UAB Coffee address

Natų nuoma
Tarptautinių kultūros 

projektų centras

Natų nuoma
Breitkopf and Hartel - 

Customer Service

UAB "Adampolis"Kuro bakas

Autobuso remonto 

paslaugos

Kompiuterinė 

klaviatūra
UAB "Lemona"

Spalvota spauda ant 

rūbų dėklų

UAB "Kautra"



70 prekės 44111000-1
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

VLN-V08P-

043059
2021.06.12 22,95

71 prekės 33711200-9
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

IND Nr. 

5660663
2021.06.15 22,79

72 prekės 44111000-1
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

VE-

000050411
2021.06.15 5,99

73 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 2021/IP-1 2021.06.17 150

74 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

2021/P-1/S-

101
2021.06.17 1200

75 prekės 24910000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

VLN-V03P-

213881
2021.06.22 8,2

76 prekės 9211100
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 

MAK4180504
2021.06.26 20,97

77 prekės 34300000-0
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 

1370534115
2021.06.29 15,09

78 paslauga 50100000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

TUV 

Nr.00048899
2021.06.30 45,5

79 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 2021/IP-3 2021.06.29 200

80 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 2021/IP-2 2021.06.29 200

81 prekės 15860000-4
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

SEL 

Nr.2116514
2021.06.30 40,95

Meninės programos 

atlikimas

KĮ Lietuvos 

nacionalinė 

filharmonija

Instrumentinės 

partijos paruošimas ir 

atlikimas

Fizinis asmuo

Instrumentinės 

partijos paruošimas ir 

atlikimas

Fizinis asmuo

Lankstus vamzdis su 

junktimis 

autob.remontui

UAB Hansa Flex 

Hidraulika

Aliuminio kampuočiai
AB "Vilniaus 

lytagra"

Sraigtai, veržlės, 

geležtės
UAB "Ginestra"

UAB Drogas

Autobuso techninė 

apžiūra

Transmisinė alyva UAB "Makveža"

Makiažo priemonės

Lietuvos ir 

Vokietijos UAB 

TUVLITA

Instrumentinės 

partijos paruošimas ir 

atlikimas

Fizinis asmuo

UAB Coffee address
Kava ir kt. karšti 

gėrimai iš aparato

Klijuojantis 

hermetikas

AB "Vilniaus 

lytagra"



82 paslauga 50100000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

JUT - 

VIL0028749
2021.07.01 262,88

83 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

DD Nr. 14 2021.07.07 200

84 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

VR Nr. 274 2021.07.07 455

85 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

IC Nr. 

2021/001
2021.07.06 260

86 paslauga 50100000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

CG-

000067140
2021.07.08 262

87 paslauga 51700000
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

SANA 

Nr.0034794
2021.07.09 38,24

88 paslauga 98390000-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

VIT 

Nr.1018696
2021.07.21 72,6

89 prekės 44111000-1
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

SS Nr. 

41209567441
2021.08.02 58,4

90 paslaugos 66510000-8
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr.AA210716

0157
2021.08.06 62,01

91 prekės 39130000-2
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

BRSA249427 2021.08.11 1,09

92 paslaugos 98393000-4
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

LEL 

Nr.00801189
2021.08.12 30

93 paslaugos 80511000-9
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

LCHSVA Nr. 

2021-22
2021.08.17 320

UAB Saugus namas

Meninės programos 

atlikimas

UAB "Lelija"

Kvalifikacijos kėlimo 

kursai

Laikiklis stiklo 

lentynai

Lietuvos chorų 

sąjunga

Ūkinės prekės(trosai, 

tinkleliai, tempilkiai)

Gesintuvų patikra

Kelionių draudimo 

paslaugos 27 asm.

If P/C Insurance AS 

filialas

Jiezno UAB Juta
Automobilio remonto 

paslaugos

Autobuso stiklo 

paketo kompleksinis 

restauravimas

Meninės programos 

atlikimas
Fizinis asmuo

Meninės programos 

atlikimas
Fizinis asmuo

UAB "Brasa"

UAB "Kesko 

senukai Lithuania"

Drabužių taisymo 

paslaugos

Fizinis asmuo

Avarinis durų spynos 

atidarymas
UAB Vitemus

UAB Euroglass



94 paslaugos 66510000-8
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr.721975754 2021.08.22 1100

95 prekės 3121210
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

MB Nr. 0039 2021.08.18 20

96 prekės 3121210
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

MB Nr. 0043 2021.08.26 50

97 paslaugos 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 2021/P-

2/S1-20
2021.08.27 900

98 prekės 15860000-4
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

SEL 

Nr.2119531
2021.07.31 26,79

99 paslaugos 50321000-1
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

ITE Nr.005979 2021.08.25 121

100 prekės 39713500-8
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

SS Nr. 

4172040495
2021.08.30 54,3

101 prekės 39299000-4
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

JAR 

Nr.011035
2021.08.30 199,65

102 prekės 15860000-4
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

SEL 

Nr.2123085
2021.08.31 32,78

103 paslaugos 50100000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

CG Nr. 

000071185
2021.09.01 66,55

104 prekės 30237310-5
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

INV Nr. 18834 2021.09.02 90,75

105 paslauga 85141000-9
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

K Nr. 2170 2021.09.02 17,5

Meninės programos 

atlikimas

Klaipėdos m. 

savivaldybės KĮ 

Klaipėdos koncertų 

salė

UAB Coffee address
Kava ir kt. karšti 

gėrimai iš aparato

Autobuso remonto 

darbai
UAB Euroglass

 Autobuso priekinio 

žibinto stiklas
IĮ "Jardeta"

IT įrangos 

aptarnavimo darbai
UAB "ITEKS"

Kava ir kt. karšti 

gėrimai iš aparato
UAB Coffee address

Daugiafunkcio 

spausdintuvo kasetė
UAB "Invilta"

UAB InMedica

Privalomo 

profilaktinio 

darbuotojų sveikatos 

patikrinimo paslaugos

Gėlės MB Rugilesa

Gėlės MB Rugilesa

Autobuso Kasko 

draudimas

AB "Lietuvos 

draudimas"

UAB "Kesko 

senukai Lithuania"

Lyginimo garais 

įrenginiai



106 paslaugos 79822500-7
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

SBE Nr.0113 2021.09.06 700

107 prekės 31532920-9
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

DON Nr. 

0051617
2021.09.06 84,22

108 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 2021/IP-5 2021.09.06 490

109 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 2021/IP-7 2021.09.06 270

110 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 2021/IP-6 2021.09.06 270

111 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 2021/IP-4 2021.09.06 240

112 paslaugos 98393000-4
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

LCUP Nr. 

1701
2021.09.06 18

113 prekės 39133000-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AL2019 Nr.08 2021.09.07 60,5

114 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AS Nr. 

2021/IP-8
2021.09.08 330

115 prekės 39298000-7
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 

ADM/011072
2021.09.09 217,8

116 paslaugos 50860000
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

RB Nr. 038 2021.09.10 50

117 prekės 3121210
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

DRG Nr. 4209 2021.09.11 20

Fizinis asmuo

Įrėminti 

apdovanojimai 
UAB Adamos LT

Instrumentinės 

partijos paruošimas ir 

atlikimas

Fizinis asmuo

Grafikos dizaino 

kūrimo paslaugos 

Žibintų lemputės 

autobusui
UAB "Donmartas"

Informacinis festivalio 

stendas
UAB Aola

Fortepijono derinimo 

paslaugos

Instrumentinės 

partijos paruošimas ir 

atlikimas

Fizinis asmuo

Gėlės UAB "Dragedas"

Drabužių taisymo 

paslaugos
UAB Linos artelė

Fizinis asmuo

Instrumentinės 

partijos paruošimas ir 

atlikimas

Fizinis asmuo

Meninės programos 

atlikimas
Fizinis asmuo

Fizinis asmuo

Instrumentinės 

partijos paruošimas ir 

atlikimas



118 paslaugos 98390000-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. NM 922 2021.09.13 18,15

119 prekės 3121210
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. MT-

2104462
2021.09.13 25

120 paslaugos 92111000-2
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

RICHV 

Nr.P01
2021.09.13 380

121 paslaugos 79341000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

PTP Nr. 

210208
2021.09.13 689,7

122 paslaugos 79341000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

PRP Nr. 

210113
2021.09.13 161,17

123 paslaugos 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

MK Nr. 

20210911
2021.09.13 565

124 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. S-219 2021.09.13
iki 

įvykdymo
850

125 paslaugos 79341000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 101961985 2021.09.15 15,5

126 paslaugos 64000000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

BA Nr. 

210937236
2021.09.17 8,99

127 prekės 3121210
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

PE Nr. 00852 2021.09.18 12

128 paslaugos 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AS Nr. 

2021/IP-9
2021.09.20 100

129 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

VAL Nr.01144 2021.09.20 1000

Gėlės

Koncerto filmavimo ir 

įrašo montavimo 

paslaugos

Fizinis asmuo

Vaizdo klipų 

transliavimo 

paslaugos

Garso klipų 

transliavimo 

paslaugos

Instrumentinės 

partijos paruošimas ir 

atlikimas

Vaizdo projektoriaus 

nuoma

MB "Projektorių 

centras"

Fizinis asmuo

Pašto siunta AB Lietuvos paštas

Reklaminis festivalio 

skelbimas internete

Už meninės 

programos atlikimą

KĮ Lietuvos 

nacionalinė 

filharmonija

Gėlės

Už meninės 

programos atlikimą

Reklama Facebook 

A.Petrėno įmonė

KĮ valstybinis dainų 

ir šokių ansamblis 

"LIETUVA"

Koncerto vedimas Fizinis asmuo

VšĮ Lietuvos 

nacionalinis radijas 

ir televizija

VšĮ Lietuvos 

nacionalinis radijas 

ir televizija

UAB Mirata



130 paslaugos 92111210-7
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

21 Nr. 09 2021.09.23 250

131 prekės 79961350-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

PRC Nr.16061 2021.09.27 14,2

132 prekės 39298000-7
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

POS-13-

893158
2021.09.27 9,98

133 paslaugos 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

JJB-2021/09 

Nr. 002
2021.09.28 200

134 prekės 3121210
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

DKR Nr. 5146 2021.09.28 95

135 prekės 33000000-0
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

EDV-0817 

495
2021.09.30 72,68

136 paslaugos 79341000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

PIP Nr. 

200039
2021.09.30 228,69

137 paslauga 85141000-9
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AGPI Nr. 2052 2021.09.30 15

138 paslauga 64000000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 

PPB21090020

94

2021.09.30 8,99

139 prekės 15860000-4
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

SEL 

Nr.2126574
2021.09.30 87,77

140 prekės 44111000-1
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

UKMK169558 2021.10.01 167,11

141 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Sut. Nr. 

2021/K-15
2021.10.01 8000

Kava ir kt. karšti 

gėrimai iš aparato
UAB Coffee address

FELIT UAB - IKEA 

Lithuania

Už koncertų vedimą Fizinis asmuo

Fizinis asmuo
Reklaminių video ir 

audioklipų sukūrimas

Rėmeliai nuotraukoms

Nuotraukų 

spausdinimo 

paslaugos

Medicininės veido 

kaukės

Statybinės- garso 

izioliacinės medžiagos
UAB DEPO DIY LT

Meninės programos 

parengimas ir 

atlikimas

VšĮ Lietuvos 

nacionalinis radijas 

ir televizija

Aurelijos Garšvienės 

IĮ

Siuntimo paslaugos

UAB "Dekorijus"

Estijos filharmonijos 

kamerinis choras

AB Lietuvos paštas

Privalomo 

profilaktinio 

darbuotojų sveikatos 

patikrinimo paslaugos

Reklamos paslaugos 

internete

UAB "Eurobiuras"

S.Kirvelos I.Į. 

"Adityvas"

Gėlės



142 paslaugos 79341000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

RBEN1 

Nr.08691
2021.10.02 517,83

143 paslaugos 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Sut. Nr. 

2021/IP-10
2021.10.04 140

144 paslaugos 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Sut. Nr. 

2021/IP-11
2021.10.04

iki 

įvykdymo
200

145 paslaugos 79952100-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Sut. Nr. 

2021/10/13
2021.10.04 600

146 paslauga 80511000-9
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Iš.sąsk. Nr. 

395
2021.10.04 210

147 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Sut. Nr. 

2021/K-18
2021.10.04 1500

148 prekės 39711362-4
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 

VARTK96432

15

2021.10.06 72,22

149 prekės 44111000-1
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 

UKMK170361
2021.10.06 250,74

150 paslauga 85141000-9
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. V037527 2021.10.07 342

151 prekės 15800000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

2021.10.07 160,74

152 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 80652688 2021.10.07 407,16

153 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 91344273 2021.10.07 99,8

Maisto produktai UAB Maxima Lt

UAB "Varlė"Mikrobangų krosnelė

Meninės programos 

parengimas ir 

atlikimas

MAX Nr. 

300210401923

Natų nuoma

UAB Ekonomikos 

mokymų centras

Nuotoliniai 

darbuotojų mokymai

Instrumentinės 

partijos paruošimas ir 

atlikimas

Fizinis asmuo

Reklaminės paslaugos 

spaudoje

UAB "Lietuvos 

rytas"

Fizinis asmuo

Natų nuoma Germans Misikforlag

SCHOTT MUSIC

Fizinis asmuo

UAB "Eurovaistinė"
Darbuotojų 

vakcinacija nuo gripo

Statybinės ir apdailos 

medžiagos (garso 

izoliac, baldinės 

plokštės, akmens vata)

UAB DEPO DIY LT

Koncerto vedimas

Patalpų nuoma 

renginiui

Pamokslininkų ordino 

(Dominikonų) Vilniaus 

Šv. Apaštalų Pilypo ir 

Jokūbo vienuolynas



154 paslaugos 79952100-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Sut. Nr. 2021-

10-07/N-1
2021.10.07 600

155 prekės 22410000-7
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 

LAA20210038

1756

2021.10.13 34,4

156 paslauga 92111000-2
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

RICHV Nr. 

P02
2021.10.13 400

157 paslauga 85141000-9
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

ANT Nr. 

021994
2021.10.13 14,3

158 paslauga 66510000-8
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 547546849 2021.10.13 360

159 prekės 31600000-2
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

SS Nr. 

03226525850
2021.10.14 31,08

160 prekės 15800000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. IKI 

I100883-

013953

2021.10.16 31,53

161 paslaugos 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AS Nr. 

2021/IP-12
2021.10.18 150

162 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AS Nr. 

2021/IP-16
2021.10.18 270

163 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AS Nr. 

2021/IP-14
2021.10.18 330

164 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AS Nr. 

2021/IP-15
2021.10.18 270

165 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AS Nr. 

2021/IP-17
2021.10.18 270

Fizinis asmuo

Instrumentinės 

partijos paruošimas ir 

atlikimas

Fizinis asmuo

Koncerto vedimas

Instrumentinės 

partijos paruošimas ir 

atlikimas

Fizinis asmuo

Instrumentinės 

partijos paruošimas ir 

atlikimas

Fizinis asmuo

Maisto produktai UAB "Palink"

Autobuso civil.atsak. 

draudimo paslaugos

AB "Lietuvos 

draudimas"

El.ilgintuvas kitos 

ūkio prekės

Instrumentinės 

partijos paruošimas ir 

atlikimas

Koncertinės 

programos filmavimo, 

vaizdo įrašo 

montavimo ir 

pateikimo mp4 

formatu paslaugos

Fizinis asmuo

VšĮ Antakalnio 

poliklinika

Privalomo 

profilaktinio 

darbuotojų sveikatos 

patikrinimo paslaugos

UAB "Kesko 

senukai Lithuania"

Fizinis asmuo

Pašto ženklai AB Lietuvos paštas

Vilkpėdės 

bendruomenės 

social.paslaugų 

centras

Patalpų nuoma 

renginiui



166 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AS Nr. 

2021/IP-18
2021.10.18 270

167 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Sut. Nr. 

2021/IP-13
2021.10.18

iki 

įvykdymo
270

168 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

ER Nr. 004 2021.10.18 1467

169 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

DA Nr. 056 2021.10.18 1000

170 prekės 39711362-4
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

SS Nr. 

19220360132
2021.10.20 50,69

171 prekės 15800000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

IKI I100883-

013953
2021.10.16 31,53

172 paslauga 72400000-4
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

IV Nr. 

1783208
2021.10.21 311,02

173 paslauga 79952100-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 

FDB21020119

1

2021.10.21
Žodinė 

sutartis
302

174 paslauga 50100000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AUT Nr. 

0022926
2021.10.22 290

175 paslauga 92111000-2
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

RICHV Nr. 

P03
2021.10.23 400

176 prekės 30192121-5
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

EDV-0825019 2021.10.25 17,07

177 paslauga 79341000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

PTP Nr. 

210209
2021.10.25 2032,8

UAB "Autovega"

Koncertinės programos 

filmavimo, vaizdo įrašo 

montavimo ir pateikimo 

mp4 formatu paslaugos

Fizinis asmuo

Vaizdo klipų 

transliacija TV 

VšĮ Lietuvos 

nacionalinis radijas 

ir televizija

Svetainės talpinimo ir 

el.pašto paslaugos (36 

mėn. )

Solinės vokalo partijos 

parengimas ir 

atlikimas 

Fizinis asmuo

Meninės programos 

atlikimo mokymo 

paslaugos

Fizinis asmuo

Kanceliarinės prekės 

(rašikliai, žymekliai)
UAB "Eurobiuras"

UAB "Interneto 

vizija"

Automobilio 

papildomų detalių 

įsigijimas ir 

montavimas

El. kabelis kitos ūkio 

prekės

UAB "Kesko 

senukai Lithuania"

Berniukų chorinio 

dainavimo 

puoselėtojų klubas 

"Dagilėlis"

Instrumentinės 

partijos paruošimas ir 

atlikimas

Fizinis asmuo

Bažnyčios nuomos 

paslaugos

Vilniaus 

universitetas

Muzikinio kūrinio 

paruošimas ir 

atlikimas

Maisto prekės UAB "Palink"



178 paslauga 79341000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

PRP Nr. 

210114
2021.10.25 463,19

179 paslauga 79341000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

PIP Nr. 

210051
2021.10.25 411,64

180 paslaugos 79822500-7
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

SBE Nr.0117 2021.10.25 535

181 paslaugos 92111210-7
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

21 Nr. 11 2021.10.25 250

182 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

PP Nr. 6 2021.10.25 425,15

183 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

JJB-2021/09 

Nr. 004
2021.10.25 650

184 paslaugos 55100000-1
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 170114 2021.10.25 2064

185 paslaugos 92111000-2
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

VN Nr. 0300 2021.10.25 858

186 paslaugos 66510000-8
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 

AA211084455

5

2021.10.25 71,96

187 paslaugos 3121210
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

DKR Nr. 5270 2021.10.26 108,5

188 paslaugos 79341000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AVA Nr. 54 2021.10.26 12,5

189 prekės 15800000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

ŠAK Nr. 

06443
2021.10.27 91,26

Gėlės

Konditeriniai gaminiai

Fizinis asmuo

Kelionių draudimas
If P&C Insurance AS 

fil.

Apgyvendinimas 

viešbutyje
GoHotels OU

B.Babarskienės IĮ 

"Šakočiai"

Fizinis asmuo
Grafikos dizaino 

kūrimo paslaugos 

Solinės vokalo partijos 

parengimas ir 

atlikimas

Fizinis asmuo

UAB "Dekorijus"

Reklama FB
Facebook Ireland 

Limited

Koncertinių programų 

garso įrašų gamyba, 

montažas ir 

pateikimas wav 

formatu

Fizinis asmuo

Garso klipų 

transliacija radijo 

eteryje 

VšĮ Lietuvos 

nacionalinis radijas 

ir televizija

Reklama internete

VšĮ Lietuvos 

nacionalinis radijas 

ir televizija

Koncertų vedimas ir 

solinės vokalo partijos 

parengimas ir 

atlikimas 

Renginio videoanonso 

montažas ir 

pateikimas mp4 

formatu

Fizinis asmuo



190 paslaugos 30192121-5
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

NGR Nr. 

21104
2021.10.27 2300

191 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

ES Nr. 0151 2021.10.28 646

192 prekės 22160000-9
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. ADBRO 

429
2021.10.29 799,96

193 prekės 39298000-7
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

ALP21 Nr. 

263
2021.10.29 423,5

194 prekės
18923100-6, 

30190000

Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

2021.10.29 2824,14

195 prekės 15860000-4
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

SEL 

Nr.2129826
2021.10.31 68,06

196 paslauga 72000000-5
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

ITE Nr. 

003020
2021.11.05 121

197 paslauga 79980000-7
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

TAG Nr. 

10257
2021.11.08 72,45

198 prekės 44520000-1
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

RJU Nr. 28791 2021.11.08 30,61

199 paslaugos 79341000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AVA-94 2021.11.12 5,52

200 paslauga 50100000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

KN Nr. 28152 2021.11.16 110

201 paslauga 50100000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

MC0055640 2021.11.17 90,15

Suvenyriniai medaliai UAB "Alpera"

Keleivių vežimo 

paslauga

Informacinės sistemos 

aptarnavimas
UAB "Itex"

Spausdos darbai 

(kvietimai, plakatai, 

programėlės)

MB Adbro

Solinės vokalo partijos 

parengimas ir 

atlikimas

Estijos filharmonijos 

kamerinis choras

Garso technikos 

nuoma ir 

aptarnavimas

UAB "NGR 

servisas"

AL2110 Nr. 80

Kava ir kt. karšti 

gėrimai iš aparato
UAB Coffee address

Elektroninio leidinio 

prenumerata

UAB "Teisės aktų 

gidas"

Durų spynos UAB Trojus

UAB "Kautra"

Tachografo patikra
AB Vilniaus 

metrologijos centras

Reklaminė produkcija UAB "Aola"

Reklama Facebook
Facebook Ireland 

Limited



202 prekės 30237310
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

INV Nr. 18965 2021.11.18 90,75

203 prekės 34300000-0
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

L1421003840

8
2021.11.18 26,12

204 prekės 30200000-0
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

DPCNr.22156

7719
2021.11.18 70

205 prekės 3121210
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

DKR Nr. 5365 2021.11.20 55

206 prekės 39298000-7
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

ADM/011509 2021.11.23 79,86

207 paslaugos 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 2021/IP-19 2021.11.22 650

208 prekės 15860000-4
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

SEL 

Nr.2132619
2021.11.30 52,93

209 paslaugos 50100000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

TUV 

Nr.00050678
2021.11.30 45,5

210 paslaugos 50100000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

VAD-0092601 2021.11.30 381,63

211 prekės 32552110-1
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr.BTA01986

685
2021.12.01 155,08

212 prekės 3121210
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

MT - 2105632 2021.12.02 36,3

213 prekės 30237310
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

INV Nr. 18992 2021.12.02 15,13

UAB "iDeal LT"

Gėlės UAB "Dekorijus"

Autobuso remonto 

paslaugos

Juostinis diržas, 

salono filtras

UAB Inter Cars 

Lietuva

Toneris kop.aparatui-

spausdintuvui
UAB "Invilta"

UAB "Adampolis"

Kava ir kt. karšti 

gėrimai iš aparato
UAB Coffee address

UAB Adamos LTPadėkos

Tinklo adapteris

Intelektinių paslaugų 

suteikimas gastrolių 

metu

Fizinis asmuo

Dažų kasetė 

spausdinimo aparatui
UAB "Invilta"

Techninė autobuso 

apžiūra
UAB TUVLITA

Gėlės UAB Mirata

Mobilus telefonas UAB "Bitė Lietuva"



214 paslaugos 72000000-5
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

ITE Nr. 

006046
2021.12.03 121

215 paslauga 85141000-9
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

V0035 Nr. 

71888
2021.12.07 18

216 prekės 39299200-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. IR 16/836 2021.12.07 22

217 paslaugos 98390000-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

ALG Nr. 0904 2021.12.02 25

218 prekės 03121200-7
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

DKR Nr.5412 2021.12.04 85

219 prekės 39831200-8
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

VLN-V02P-

098278
2021.12.06 40,5

220 paslaugos 64121200-2
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

ITE Nr. 

006083
2021.12.07 8,75

221 paslaugos 55100000-1
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

13368/2021 2021.12.08 1140,41

222 paslaugos 79341000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AVA-105 2021.12.09 16

223 prekės 39298000-7
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AL2112 Nr.48 2021.12.10 1500

224 prekės 34300000-0
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

VAD-0092802 2021.12.10 154,88

225 prekės 34300000-0
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

LVA 

Nr.0299249
2021.12.14 95

Langų plovimo skystis

UAB "Iteks"

Priekabos nuoma UAB Algebusis

UAB "Vilniaus 

lytagra"

Įtempėjo guolis su 

dangteliu autobusui
UAB "Adampolis"

Gėlės UAB "Dekorijus"

Viešbučių 

apgyvendinimo 

paslaugos (gastrolės)

Logistikos paslaugos

"Orbis" S.A. 

Novotel Centrum 

Reklama Facebook Fizinis asmuo

Automobilinis 

įtampos keitiklis
UAB "Lemona"

Reklaminė produkcija UAB Aola

Darbuotojų 

vakcinacija nuo gripo
UAB "Eurovaistinė"

UAB "Iteks"
Konsultavimo 

paslaugos 

FVAIS/VBAMS

Dėkliukas ir 

apsauginis stiklas 

telefonui

Fizinis asmuo



226 prekės 39298910-9
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

GARK309357 2021.12.14 11,79

227 prekės 22100000
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

EDV-0832667 2021.12.14 85,01

228 paslaugos 79952100-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

PA-2021-68 2021.12.14 510

229 paslaugos 55100000-1
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

No 2021.12.08 2418,64

230 paslaugos 66510000-8
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr.AA211312

4402
2021.12.14 84,72

231 paslaugos 33000000-0
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

ANDE021Nr.0

781
2021.12.16 20

232 paslaugos 80511000-9
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. UP175 2021.12.16 248

233 prekės 15800000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

MAX Nr. 

829210011350
2021.12.16 23,94

234 paslaugos 50100000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

VI21 Nr. 

0000125
2021.12.17 605

235 prekės 30212100-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

ITE Nr. 

006074
2021.12.17 1069,86

236 prekės 9134200
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

I21894D01013

697
2021.12.20 199,09

237 paslaugos 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AIPS Nr. 

2021/IP-20
2021.12.21

Iki 

įvykdymo
204

Kaukazinis kėnis UAB DEPO DIY LT

Vairuotojo nuomos 

paslauga
UAB "Kautra"

Nešiojamas 

kompiuteris
UAB "Iteks"

Kalendoriai, darbo 

knygos
UAB Eurobiuras

Patalpų renginiui 

nuoma
VšĮ Vilniaus rotušė

Viešbučių 

apgyvendinimo 

paslaugos (gastrolės)

Cube Sp.z.o.o (Hotel 

Mercure)

Kelionių draudimas
If P&C Insurance AS 

fil.

BP Pultusk 894 

(Lenkija)

Maisto prekės UAB Maxima LT

Scenos grimo 

mokymo paslaugos
Fizinis asmuo

Dyzelinis kuras 

degalinėse

Muzikos kūrinio 

atlikimo paslaugos
Fizinis asmuo

SARS-CoV-2 

antigeno testas
AND klinika



238 paslaugos 79952100-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. Ū-207 2021.12.21
Iki 

įvykdymo
1500

239 prekės 39298000-7
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

KET Nr. 120 2021.12.22 185,3

240 paslaugos 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

KS21 Nr. 046 2021.12.23 3000

241 paslaugos 92111000-2
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

VB Nr.21/12 2021.12.21 1300

242 paslaugos 92111000-2
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AB Nr.04/09 2021.12.27 1200

243 prekės 18230000-0
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. DD 

2010128
2021.12.28 187,93

244 prekės 39222110-8
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

SS Nr. 

41209579474
2021.12.28 89,38

245 prekės 15800000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. LT-2021-

105380
2021.12.28 41,32

246 paslauga 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 35 2021.12.28 130

247 paslaugos 92312200-3
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

VG Nr. 0013 2021.12.28 270

248 prekės 3121210
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

DKR Nr. 5486 2021.12.28 30

249 prekės 15860000-4
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

SEL Nr. 

2135611
2021.12.31 62,51

Koncertinės 

programos atlikimas
KĮ "Kauno santaka"

Maisto prekės

Muzikos kūrinio 

atlikimo paslaugos

UAB "Rimi Lietuva"

Fizinis asmuo

Tekstų parengimo ir 

viešo pristatymo 

paslaugos

Fizinis asmuo

Gėlės UAB "Dekorijus"

Kava ir kt. karšti 

gėrimai iš aparato
UAB Coffee address

Fizinis asmuo

Filmo fragmentų 

montavimo darbai ir 

pateikimas mp4 

formatu

Darbuotojų darbo 

drabužiai

UAB Darbo 

drabužiai

Filmavimo darbai 

gastrolių metu ir 

pateikimas mp4 

formatu

Fizinis asmuo

UAB "Kesko 

senukai Lithuania"
Vienkartiniai indai

KĮ Lietuvos 

nacionalinė 

filharmonija

Negyvenamųjų 

patalpų nuoma 

renginiui

Segtukai (suvenyrai) UAB "Ketavila"



250 paslaugos 79341000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AVK Nr. 153 2021.12.29
av. 

apyskaita
9

251 prekės 15800000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

BJ Nr. 27427, 

27428
2021.12.30 154,8

252 paslaugos 50100000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

405 Nr. 

0025349
2021.12.31 11,6

253 paslaugos 60120000-5
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

AVA 92,25

254 paslaugos 79710000-4
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 

00521051380
2021.05.13 36 mėn. 1829,52

255 paslaugos 31625300-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

Nr. 

02021052680
2021.05.26

iki 

įvykdymo
242

256 paslauga 72410000-7
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

sąskaitos už 

2021-07/12 

mėn.

2021.01.12 359,94

257 prekės 50100000-6
Apklausa 

žodžiu

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

sąskaitos už 

2021-10/12 

mėn.

2021.01.12 92,62

prekės 33760000-5 cpo

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

sutartis Nr. 

CPO166470, 

2021-04-12

2021.04.12
iki 

įvykdymo
81,55

prekės 33760000-5 cpo

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

sutartis 

Nr.CPO19283

1, 2021-12-15

2021.12.15
iki 

įvykdymo
94,86

prekės 30190000 cpo

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

sutartis 

Nr.CPO17437

9, 2021-07-26

2021.07.26
iki 

įvykdymo
141,69

prekės 44411000-4 cpo

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

sutartis Nr. 

CPO181014, 

2021-09-21

2021.09.21
iki 

įvykdymo
89,12

Facebook Ireland 

Limited

Patalpų apsaugos 

paslaugos

Patalpų apsaugos 

įrengimo paslaugos

Higieninis popierius

UAB "Apsaugos 

komanda

UAB "Apsaugos 

komanda

UAB "Meta - 

Solutions"

Plovimo paslaugos UAB "Egas.eu"

Tinklapio palaikymo 

darbai (2021 m. 07-12 

mėn.)

Konditerijos gaminiai UAB "Bijola"

UAB Tuvlita
Autobuso techninė 

apžiūra

Reklaminis  skelbimas 

internete

Bolt
Keleivių vežimo 

paslaugos

Higieninis popierius

UAB "Libeta ir Ko"

UAB "Libeta ir Ko"

Spausdinimo 

popierius
UAB "Novakopa"

UAB "Siesta Baltic"
Higienos prekės, 

valikliai



prekės 18142000-6 cpo

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

sutartis Nr. 

CPO189757-

22002, 2021-

12-13

2021.12.13
iki 

įvykdymo
26,62

prekės
22800000-8, 

30190000
cpo

21.2.1. jei numatoma 

pirkimo sutarties 

vertė yra mažesnė 

kaip 10 000 Eur 

(dešimt tūkstančių 

eurų) (be PVM);

sutartis Nr. 

CPO188810, 

2021-11-24

2021.11.24
iki 

įvykdymo
76,54

* Nepildoma, 

jei sutartis 

nesudaryta

Vienkartinės veido 

kaukės

Kanceliarinės prekės

UAB "Eazymed"

UAB "Eurobiuras"


